
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/948/

Código da publicação: 948

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 14:03:29

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Aquisição de materiais de construção em geral, destinados a manutenção dos espaços físicos das
Escolas e Centros Educacionais da Rede Municipal de Ensino e da Sede da Secretaria Municipal de
Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
                                                                                                 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024-
PE.
                                                                                             PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
035/2024.
Objeto: Aquisição de materiais de construção em geral, destinados a manutenção dos espaços físicos
das Escolas e Centros Educacionais da Rede Municipal de Ensino e da Sede da Secretaria Municipal
de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:  21/06/2024, as 10:00
hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/948/paquisicao-de-materiais-de-construcao-em-geral-destinados-a-manutencao-dos-espacos-fisicos-das-escolas-e-centros-educacionais-da-rede-municipal-de-ensino-e-da-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-pap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

17/07/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/07/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

17/07/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

11/06/2024 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

11/06/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

11/06/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

11/06/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

11/06/2024 00:00:00 COTAÇÃO PARTE II Baixar

11/06/2024 00:00:00 COTAÇÃO PARETE I Baixar

11/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

11/06/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240131/2024 F S DA ... 08/07/2024 08/07/2025 R$ 972.919,30 Visualizar

20240130/2024 AGOSTIN... 08/07/2024 08/07/2025 R$ 119.397,00 Visualizar

20240129/2024 ALTRAN ... 28/07/2024 08/07/2025 R$ 975.006,00 Visualizar

20240127/2024 L B DE ... 08/07/2024 08/07/2025 R$ 1.481.497,00 Visualizar

20240127/2024 RM COME... 08/07/2024 08/07/2025 R$ 185.030,00 Visualizar

20240126/2024 MARLON ... 08/07/2024 08/07/2025 R$ 1.307.057,70 Visualizar

20240125/2024 J S Fel... 08/07/2024 08/07/2025 R$ 325.726,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a59e682b1619031cbf9f810d3b496e0c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db6cd18049eaf42776917936187b2623.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4413387f687e4249e5cc366eb207353.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dca3b87a90996aed7ab1e1538f4ed6c4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6749ae1ae88f4f6c84068364b4f0421e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fc3d31534c362be8b1ab234577201e7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b65b98498b4c2c7d0029bb1bc2310a77.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f85a9f6e264d4b7aa241645e5b12fbc5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4630ab10d0ed92202b33fd478d4e3dea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34522c1a190c378d464a603aa7c0b1a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c98d35b6e843f3412b61d4257ad41a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16fcdda2f1fceed19bf5f1e8e9a84ae7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1512
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1511
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1510
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1508
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1509
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1507
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1513

